
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY GMINY HERBY 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Herby 

Na podstawie art.18 a ust. 1, art. 18 b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U.  z 2024 r.  poz. 609) 

Rada Gminy Herby uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Gminy Herby w następującym składzie osobowym: 

1. Komisja Rewizyjna: 

1) Edyta Brycht - Glińska                 - Przewodniczący Komisji 

2) Wojciech Kozak                            - Wiceprzewodniczący Komisji 

3) Andrzej Machoń                           - członek 

4) Krystyna Loose                            - członek 

5) Zofia Jelonek                                - członek 

6) Krystyna Widera                           - członek 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1) Romana Matyńska                        - Przewodniczący Komisji 

2) Grażyna Nierobiś                         - Wiceprzewodniczący Komisji 

3) Marcin Pyka                                 - członek 

4) Janusz Skubała                             - członek 

5) Bogusława Wydmuch                  - członek 

6) Adam Rakowski                          - członek 

3. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Rolnictwa: 

1) Andrzej Sowa                              - Przewodniczący Komisji 

2) Krystyna Widera                          - Wiceprzewodniczący Komisji 

3) Zofia Jelonek                               - członek 

4) Wojciech Kozak                           - członek 

5) Krystyna Loose                            - członek 

6) Andrzej Machoń                          - członek 

7) Grażyna Nierobiś                         - członek 

8) Krzysztof Pilarz                           - członek 

9) Marcin Pyka                                 - członek 

10) Adam Rakowski                          - członek 

11) Janusz Skubała                             - członek 

12) Eugeniusz Stroba                         - członek 

13) Bogusława Wydmuch                 - członek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E503E38D-EBCF-4FC7-A28B-854AF9D3D73C. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Pilarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E503E38D-EBCF-4FC7-A28B-854AF9D3D73C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY GMINY HERBY z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3
	pkt 12 w § 1 ust. 3
	pkt 13 w § 1 ust. 3


	§ 2


